

### Basın Açıklaması

## Şam Halkı, Geçici Süreçlere Ya da Geçici Hükümetlere Değil İslam'a, İslam Sistemine ve İslam Devletine Muhtaçtır

**Ey Suriye halkı!** Devriminiz henüz tamamlanmış değildir, mevcut başarınız yalnızca yarım bir devrimdir, öyleyse rejimin tüm unsurlarını ve köklerini kökünden söküp atarak devriminizi tamamlayın. Çünkü bunlar, sizi baskı yapan rejimin araçları ve cellatlarıdır. Onlarla asla tokalaşmayın ve onlara asla müsamaha göstermeyin. Zira onlar, iki milyondan fazla insanınızı katlettiler, yüz binlerce kişiyi tutukladılar, kadınlara tecavüz ettiler, çocukları boğazladılar, şehirleri ve evleri sakinleriyle birlikte yerle bir ettiler. Onlar sizin hakkınızda hiçbir yemin ve ahit gözetmediler. Onlara nasıl toleranslı davranılabilir? Nasıl olur da hâlâ geçici dönem ya da geçiş süreci bahanesiyle onların bazılarının gölgesi altında yaşamayı kabul edebiliyorsunuz? Bu geçici dönem niçin? Nereden nereye geçiş olacak?

**Ey Suriye halkı!** Geçici döneme ihtiyaç duyan taraf Amerika'dır; Çünkü rejimi daha kötü bir şekilde yeniden üretmek için zamana ihtiyaç duymaktadır. Yeniden yapılanma tamamlandığında, Mısır'da Merhum Mursi ve İhvan'a yaptığı gibi, size sırt çevirecek ve sizi katledecektir. Bu yüzden ona bu fırsatı tanımayın, başta şer ekseninin başı olan Erdoğan olmak üzere ABD'nin araçlarını ve Erdoğan ile iş birliği yapan grup liderlerini çöpe atan. Geçiş ya da geçici dönem bahanesiyle onlara nefes alma şansı vermeyin. Unutulmamalıdır ki, sizinle müzakere masasına oturmalarının tek sebebi, sizi başka bir kandırma yolu bulamamış olmaları, artık sizinle savaşacak güçlerinin kalmadığını görmüş olmaları ve zaferin sizin tarafınızda olduğunu fark etmiş olmalarıdır.

**Ey Suriye halkı!** Hizb-ut Tahrir, güvenilir ve samimi bir nasihatçidir. Ona kulak verin, elinizin ve kalbinizin meyvesini ona uzatın, İslam'ı Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinde uygulamak için dininiz ve dünyanın iyiliği adına ona yardım edin. Devriminizi tamamlamanın ve meyvelerini toplamanın yegâne yolu işte budur. Hızlı hareket edin, yoksa sizin devriminiz de bizim devrimimiz gibi çalınabilir. Allah'a yemin olsun ki, biz size sadece nasihat ediyoruz, sadece iyiliğinizi istiyoruz ve bizim yaşadığımız acıları sizin de yaşamanızdan korkuyoruz.

**Ey Suriye halkı!** Asıl geçiş yapmanız gereken şey, İslam projesini taşımak ve insanlara İslam'ın adaletini göstermek için bu projeyi iktidara getirmektir. Yahudilere karşılık vermek, Golan Tepeleri'ni ve Filistin'i özgürleştirmek ve metamorfoz varlıklarını kökten söküp atmak için bu projeye göre hareket edin. İşte o zaman, ümmet etrafınızda kenetleneyecektir, çünkü onlara itibarlarını, izzetlerini ve şanlarını yeniden kazandırmış olacaksınız.

**“Onlar hâlâ cahiliye devrinin hükmünü mü istiyorlar? Kesin olarak inanacak bir toplum için, kimin hükmü Allah'inkinden daha güzeldir?”** [Maide 50]